
100m Máster Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 13

Final A (Provisional) - Nacional 2
499 12.37 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 05-06-2022 LA MARUCA 12.15
600 12.59 S9772 SAINZ ABASCAL, MODESTO 77 INDEPENDIENTE 20-05-2023 SANTANDER 12.59 12.59
541 12.98 BI5864 ORTIZ RODRIGO, RAUL 69 CA BARAKALDO 29-05-2022 DURANGO 13.10 11.91
537 13.17 BI5450 LARRUBIA VIDAL, ALVARO 62 CA BARAKALDO 19-06-2022 LA MARUCA 13.18 12.08
190 13.19 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 ATLETICO LAREDO 20-05-2023 SANTANDER 13.19 13.10
542 13.45 BI150 PEREZ PAYO, JOSE ANTONIO 72 CA BARAKALDO 29-05-2022 DURANGO 13.45
610 13.84 S11421 FUENTES ARJONA, VICTOR 73 INDEPENDIENTE 09-04-2022 SANTANDER 13.64

Final B (Provisional) - Autonómico
86 13.17 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 09-04-2022 SANTANDER 14.08 13.16
615 14.27 SR204 ECHEVARRIA ORTIZ, JUAN CARLOS 74 INDEPENDIENTE 05-06-2022 LA MARUCA 14.03
137 SR282 KORTA VELEZ, IGOR 82 CARBONERO CASTRO 13.37
954 SR2050 LOPEZ LOPEZ, GONZALO 79 INFICANT - VILLA DE NOJA 15.00
63 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
92 S11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA 49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

100m Máster Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4

291 14.64 S10271 BLANCO ARRIOLA, CARMEN 72 ATLETISMO PIELAGOS 09-04-2022 SANTANDER 13.64
393 16.71 S9007 PARIENTE GONZALEZ, MARIA 64 BEZANA ATLETISMO 05-06-2022 LA MARUCA 15.89
695 SR615 GONZALEZ ESCALANTE, LAURA 85 ATLETISMO TORRELAVEGA
526 SR478 SANJURJO AÑIBARRO, ADRIANA 84 COSTA DE AJO

200m Máster Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 17

Final A (Provisional)
00:23.86 BI8120 DEL CAMPO ALEA, JON BITTOR 86 ATLETISMO PORTUGALETE 28-05-2022 DURANGO 00:24.09 00:23.42

552 FCA O7346 PALOMERO MARTIN, EUGENIO 68 RG CULTURAL COVADONGA 00:23.85
600 FCA S9772 SAINZ ABASCAL, MODESTO 77 INDEPENDIENTE 00:25.12
542 00:26.90 BI150 PEREZ PAYO, JOSE ANTONIO 72 CA BARAKALDO 19-02-2023 GETXO 00:26.90 00:26.90
541 00:26.92 BI5864 ORTIZ RODRIGO, RAUL 69 CA BARAKALDO 15-05-2022 BASAURI 00:27.53 00:24.34
190 00:27.19 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 ATLETICO LAREDO 25-05-2022 LOS CORRALES 00:27.19

Final B (Provisional)
86 00:27.25 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 05-03-2022 SANTANDER 00:28.86 00:27.25
101 00:27.40 S10877 DIAZ SAINZ, RAMON 67 EDM CAYON 19-06-2022 ARONA 00:27.52 00:26.78
615 00:28.88 SR204 ECHEVARRIA ORTIZ, JUAN CARLOS 74 INDEPENDIENTE 05-06-2022 LA MARUCA 00:28.88
239 00:29.43 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 73 CARCOBA - RIB AL MAR 05-06-2022 LA MARUCA 00:28.31
102 00:31.81 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON 05-06-2022 LA MARUCA 00:32.33 00:27.32
92 00:36.62 S11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA 49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21-01-2023 SANTANDER 00:36.62 00:36.62

Final C (Provisional)
954 SR2050 LOPEZ LOPEZ, GONZALO 79 INFICANT - VILLA DE NOJA 00:30.62
876 S11105 RUIZ DIEZ, ALFONSO 50 ATLETISMO CAMARGO 00:31.72
63 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
137 SR282 KORTA VELEZ, IGOR 82 CARBONERO CASTRO
240 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 85 CARCOBA - RIB AL MAR

200m Máster Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4

291 00:30.14 S10271 BLANCO ARRIOLA, CARMEN 72 ATLETISMO PIELAGOS 12-02-2022 SANTANDER 00:31.21 00:27.64
695 00:30.22 SR615 GONZALEZ ESCALANTE, LAURA 85 ATLETISMO TORRELAVEGA 18-02-2023 SANTANDER 00:30.22 00:30.22
246 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 82 CARCOBA - RIB AL MAR
532 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 84 KON SPORTS

400m Máster Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 14

Final A (Provisional)
00:51.91 BI8120 DEL CAMPO ALEA, JON BITTOR 86 ATLETISMO PORTUGALETE 06-07-2022 TAMPERE 00:52.02 00:51.49

893 FCA S11137 FUENTE MOYA, PABLO 87 ATLETISMO CAMARGO 00:52.93
199 00:56.39 S10967 BARRIO LORES, RUBEN 77 ATLETICO LAREDO 13-07-2022 SANTANDER 00:55.33
357 00:57.40 BI52683 ALLENDE CAMOIRA, JAVIER 77 BESTE BIRA LOIU 26-06-2022 BASAURI 00:57.40
101 00:59.25 S10877 DIAZ SAINZ, RAMON 67 EDM CAYON 18-02-2023 SANTANDER 00:59.25 00:58.08
105 01:00.20 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON 18-02-2023 SANTANDER 01:00.20 01:00.20
659 01:09.61 S10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON 57 ATLETISMO TORRELAVEGA 15-10-2022 ESTEPONA 01:10.66 01:09.38

Final B (Provisional)
244 01:11.58 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 57 CARCOBA - RIB AL MAR 18-02-2023 SANTANDER 01:11.58 01:11.58
876 01:13.73 S11105 RUIZ DIEZ, ALFONSO 50 ATLETISMO CAMARGO 18-06-2022 ARONA 01:12.43
253 01:53.71 SR1831 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 46 CARCOBA - RIB AL MAR 05-06-2022 LA MARUCA 01:34.58
89 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 01:03.51
592 SR2356 FARIÑA VARELA, ANTONIO 74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 01:04.76
603 SR322 ONTALVILLA SATURIO, ANGEL 85 INDEPENDIENTE
232 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 64 CARCOBA - RIB AL MAR

800m Máster Masculino

Campeonato de Cantabria Máster (Santander, 11 de junio de 2023)
Listado definitivo de inscritos (252 participaciones) - Actualizado a jueves 8 de junio

Todos los participantes tienen que presentarse en Cámara de Llamadas a la hora programada y con el dorsal indicado en el listado. No se cambiarán dorsales.
Los atletas sin dorsal o de otras comunidades deben pasar por Secretaría a confirmar/recoger su dorsal, hasta una hora antes de la disputa de su prueba.



Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 15
522 02:02.66 S8951 RUIZ CARRERA, ROBERTO 85 COSTA DE AJO 28-05-2023 SANTANDER 02:02.66 02:02.66
497 02:12.39 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 84 REINOSA RUNNING 22-06-2022 LOS CORRALES 02:11.24
283 02:13.40 S4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 65 ATLETISMO PIELAGOS 01-07-2022 TAMPERE 02:01.71
669 02:31.37 SR2187 FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTE 69 ATLETISMO TORRELAVEGA 11-02-2023 SANTANDER 02:31.37 02:25.00
369 02:38.06 S11261 DIEZ ASON, JESUS AMADEO 68 BEZANA ATLETISMO 05-06-2022 LA MARUCA 02:28.60
592 02:40.16 SR2356 FARIÑA VARELA, ANTONIO 74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 28-05-2023 SANTANDER 02:40.16
478 02:54.64 SR1855 ALVAREZ GARCIA, ROBERTO 80 REINOSA RUNNING 24-04-2022 SANTANDER 02:54.64
172 03:53.96 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 44 ATLETICO LAREDO 05-06-2022 LA MARUCA 03:34.40
253 04:03.14 SR1831 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 46 CARCOBA - RIB AL MAR 05-06-2022 LA MARUCA 03:03.04
351 S386 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 83 BEZANA ATLETISMO 02:15.40
603 SR322 ONTALVILLA SATURIO, ANGEL 85 INDEPENDIENTE 02:30.08
144 SR431 ANGLADA CABEZUDO, ARTURO 79 CARBONERO CASTRO
164 SR358 CLAVERO VALDIVIELSO, FRANCISCO 74 INDEPENDIENTE
240 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 85 CARCOBA - RIB AL MAR
94 SR2411 TORRES BLAZQUEZ, SERGIO 78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

800m Máster Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 6

978 02:34.19 SR2408 SAINZ LOPEZ, PAULA 81 INFICANT - VILLA DE NOJA 22-06-2022 LOS CORRALES 02:34.19
532 02:35.37 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 84 KON SPORTS 05-06-2022 LA MARUCA 02:35.37
829 02:36.03 SR2403 CONTRERAS GARCIA, SONIA 73 TRAIL COSTA QUEBRADA 22-06-2022 LOS CORRALES 02:41.72 02:36.03
272 02:56.68 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 58 ATLETISMO PIELAGOS 05-06-2022 LA MARUCA 02:43.40
967 03:21.33 SR2155 GARCIA CALVO, MARIA LOURDES 65 INFICANT - VILLA DE NOJA 23-04-2023 SANTANDER 03:21.33 03:06.55
307 03:29.85 SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 78 ATLETISMO PIELAGOS 21-01-2023 SANTANDER 03:29.85

1.500m Máster Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 20

Nacional 2
4628 04:22.40 O7916 BARCIA LOPEZ, RAMIRO JAVIER 71 PILOÑA DEPORTE 21-05-2022 GIJON 04:24.42 04:17.49

Autonómico
199 04:12.62 S10967 BARRIO LORES, RUBEN 77 ATLETICO LAREDO 07-07-2022 TAMPERE 04:16.06 04:05.27
975 04:23.26 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 70 INFICANT - VILLA DE NOJA 14-01-2023 SANTANDER 04:23.26 04:08.03
497 04:25.60 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 84 REINOSA RUNNING 29-06-2022 LOS CORRALES 04:49.58 04:25.15
94 04:38.03 SR2411 TORRES BLAZQUEZ, SERGIO 78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 09-04-2022 SANTANDER 04:44.45 04:38.03
164 04:41.42 SR358 CLAVERO VALDIVIELSO, FRANCISCO 74 INDEPENDIENTE 05-06-2022 LA MARUCA 04:41.42
741 04:54.02 S11091 BECI MARTIN, DAVID 76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 05-06-2022 LA MARUCA 04:32.60
669 05:01.26 SR2187 FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTE 69 ATLETISMO TORRELAVEGA 18-02-2023 SANTANDER 05:01.26 04:54.53
57 05:10.20 S11116 KEARS, MATTHEW JOHN (GBR) - FC 81 BM ATLETICO COLINDRES 05-06-2022 LA MARUCA 05:23.57 05:10.20
478 05:31.31 SR1855 ALVAREZ GARCIA, ROBERTO 80 REINOSA RUNNING 22-04-2023 SANTANDER 05:31.31 05:18.36
237 06:05.20 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 53 CARCOBA - RIB AL MAR 22-04-2023 SANTANDER 06:05.20 05:34.25
973 S10512 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 68 INFICANT - VILLA DE NOJA 04:11.03
926 S55 ANIEVAS CORBACHO, JOSE ANTONIO 84 ATLETICO POLANCO 04:37.28
47 S9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL ANGEL 68 BM ATLETICO COLINDRES 04:41.93
369 S11261 DIEZ ASON, JESUS AMADEO 68 BEZANA ATLETISMO 04:56.22
796 S3473 ALVAREZ SAINZ, RAMON 57 AMIGOS DEL DEPORTE 05:22.07
172 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 44 ATLETICO LAREDO 07:05.00
258 S250 RODRIGUEZ LEAL, JESUS FRANCISCO 66 CARCOBA - RIB AL MAR
523 SR2500 RUIZ AJA, ANGEL 82 COSTA DE AJO
232 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 64 CARCOBA - RIB AL MAR

1.500m Máster Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3

829 05:30.73 SR2403 CONTRERAS GARCIA, SONIA 73 TRAIL COSTA QUEBRADA 05-06-2022 LA MARUCA 05:38.70 05:30.73
950 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 70 INFICANT - VILLA DE NOJA 04:43.61
272 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 58 ATLETISMO PIELAGOS

5.000m Máster Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 35

Final A (Provisional) - Autonómico
934 15:38.77 S10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON 74 ATLETICO POLANCO 02-07-2022 TAMPERE 15:23.00
926 16:10.73 S55 ANIEVAS CORBACHO, JOSE ANTONIO 84 ATLETICO POLANCO 02-04-2022 LOS CORRALES 16:10.73
256 17:05.94 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 67 CARCOBA - RIB AL MAR 02-04-2022 LOS CORRALES 15:22.78
351 17:08.26 S386 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 83 BEZANA ATLETISMO 05-06-2022 LA MARUCA 17:08.26
741 17:09.91 S11091 BECI MARTIN, DAVID 76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 05-06-2022 LA MARUCA 16:10.27
495 17:12.69 SR1 NAGHMOUCHI, KAMAL (MAR) - FC 87 REINOSA RUNNING 20-07-2022 LOS CORRALES 17:12.69
333 17:26.06 S323 DEL ROSAL CHICO, MARCOS 76 TRIKITEAM 05-06-2022 LA MARUCA 17:26.06
60 17:31.58 S10607 ITURRI IGLESIAS, JULIAN 75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 05-06-2022 LA MARUCA 17:19.90
80 17:36.54 SR2471 LLAMOSAS CONDE, ROBERTO 70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 05-06-2022 LA MARUCA 17:36.54
263 17:59.22 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 81 CARCOBA - RIB AL MAR 05-06-2022 LA MARUCA 16:37.30
364 18:27.32 S10868 SANTA CRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 73 BEZANA ATLETISMO 05-06-2022 LA MARUCA 17:23.83
396 18:31.19 SR509 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 69 VILLA DE CABEZON 02-04-2022 LOS CORRALES 17:37.15
252 FCA SR562 MARQUEZ PALMA, JOSE JOAQUIN 63 CARCOBA - RIB AL MAR 16:17.80
550 FCA SR2231 IZQUIERDO DIAZ, IGNACIO 82 CACHONEROS RUNNER 17:25.71
359 FCA S11084 SANTOS SOMOHANO, ALBERTO 75 BEZANA ATLETISMO 17:42.20
953 FCA S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 84 INFICANT - VILLA DE NOJA 19:12.12
354 FCA S387 GRIJUELA ARCE, ALBERTO 80 BEZANA ATLETISMO
35 FCA SR1426 PALACIO ROCILLO, JUAN MANUEL 68 BM ATLETICO COLINDRES
115 FCA S440 SAÑUDO SUBIRI, JOSE ANGEL 74 EDM CAYON
881 FCA SR2394 SOLANA ACEBO, SERGIO 80 ATLETISMO CAMARGO

Final B (Provisional) - Nacional 2



VI3399 DEL RIO COFRECES, LUIS ANGEL 58 ATLETISMO LAUDIO 17:49.30
Final B (Provisional) - Autonómico

930 19:03.65 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 66 ATLETICO POLANCO 05-06-2022 LA MARUCA 17:27.96
48 19:50.10 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 63 BM ATLETICO COLINDRES 05-06-2022 LA MARUCA 17:33.94
552 20:14.70 SR1871 ALONSO VALLE, HECTOR 71 CACHONEROS RUNNER 05-06-2022 LA MARUCA 20:14.70
551 21:05.52 SR130 FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN 83 CACHONEROS RUNNER 05-06-2022 LA MARUCA 21:05.52
237 22:48.20 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 53 CARCOBA - RIB AL MAR 20-07-2022 LOS CORRALES 22:48.20
728 23:11.45 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 52 ATLETICO CORRALES 05-06-2022 LA MARUCA 20:02.98
21 S8867 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO VICENTE 59 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 18:10.49
91 SR2464 FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ, JOSE 68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19:57.79
863 S85 GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 58 ATLETISMO CAMARGO 20:03.70
362 S11081 BARON BAZ, CESAR 68 BEZANA ATLETISMO 20:03.71
259 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 54 CARCOBA - RIB AL MAR 20:13.21
363 SR449 CAMPA FERNANDEZ, VICTOR MANUEL 72 BEZANA ATLETISMO
89 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
966 SR289 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 84 INFICANT - VILLA DE NOJA

5.000m Máster Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 6

950 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 70 INFICANT - VILLA DE NOJA 18:02.70
534 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 79 KON SPORTS 18:07.77
352 S10866 MORENO ARRUZA, ANA 69 BEZANA ATLETISMO 21:37.68
246 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 82 CARCOBA - RIB AL MAR
235 SM2677 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAN 82 CARCOBA - RIB AL MAR
964 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 76 INFICANT - VILLA DE NOJA

10.000m Máster Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 10

952 37:11:53 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 71 INFICANT - VILLA DE NOJA 05-06-2022 LA MARUCA 37:11:53
78 37:45:25 S10732 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 05-06-2022 LA MARUCA 36:17:90
144 38:47:42 SR431 ANGLADA CABEZUDO, ARTURO 79 CARBONERO CASTRO 05-06-2022 LA MARUCA 38:47:42
197 S11117 WHITE, DAVID (GBR) - FC 74 ATLETICO LAREDO 33:19:50
968 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 62 INFICANT - VILLA DE NOJA 34:58:81
376 S11087 VILLA VALLE, JUAN CARLOS 74 BEZANA ATLETISMO 36:05:75
536 S296 BRINGAS VARONA, DIEGO 88 KON SPORTS
972 SR1782 MINGUEZ OROZA, CARLOS 79 INFICANT - VILLA DE NOJA
623 SR622 OCHOA GARCIA, ALFREDO JOSE 76 INDEPENDIENTE
923 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 67 ATLETICO POLANCO

110m Vallas Sub18 Masculino (0,91m) - Control
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3
1036 15.03 O8610 GONZALEZ GARCIA, JAIRO 06 ATLETICA AVILESINA 18-06-2022 JEREZ 15.49 15.03
10874 15.34 S297 MERENIUC, DANIEL 06 ATLETISMO CAMARGO 21-05-2023 SANTANDER 15.34 15.34
10883 16.03 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO 21-05-2023 SANTANDER 16.03 16.03

100m Vallas M60 Masculino (0,84m)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2

659 20.16 S10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON 57 ATLETISMO TORRELAVEGA 30-04-2023 SANTANDER 20.16 20.16
102 21.62 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON 05-06-2022 LA MARUCA 22.02 21.26

100m Vallas Femenino (0,84m) - Control
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
11860 17.05 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2022 SANTANDER 17.11 16.75

100m Vallas Sub18 Femenino (0,76m) - Control
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
10215 16.31 S11428 OTI MUÑOZ, PAULA 07 OLIMPIA - LAFUENTE 22-05-2022 LOS CORRALES 16.31

100m Vallas Sub16 Femenino (0,76m) - Control
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3
1863 15.45 O120 PEREZ MATABUENA, SARA 08 ATLETICA AVILESINA 03-06-2023 GIJON 15.45 15.45
5948 15.69 O347 GONZALEZ SAINZ, LUCIA 09 ATLETICA AVILESINA 03-06-2023 GIJON 15.69 15.69
9442 15.79 S356 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 08 ATLETICO CASTRO 14-05-2023 SANTANDER 15.79 15.79

400m Vallas Máster Masculino (0,91m)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

105 01:11.44 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON 09-04-2022 SANTANDER 01:11.91 01:11.44

3.000m Obstáculos Máster Masculino (0,91m)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2

497 11:21.50 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 84 REINOSA RUNNING 22-04-2023 SANTANDER 11:21.50 11:21.50
239 11:58.75 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 73 CARCOBA - RIB AL MAR 05-06-2022 LA MARUCA 10:35.68

2.000m Obst. Máster Femenino (0,76m)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

316 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESSA 83 ATLETISMO PIELAGOS
2.000m Obst. Sub18 Femenino (0,76m)

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
10357 08:31.30 S134 FERNANDEZ CASUSO, LUCIA 07 BEZANA ATLETISMO 29-04-2023 SANTANDER 08:31.30 08:31.30

Altura Máster Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

604 1.45 S1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES 73 TRACK CROSS ROAD TEAM 04-06-2022 MADRID 1.42 1.51



Pértiga Máster Masculino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

873 S404 GONZALEZ VILA, ALFREDO 75 ATLETISMO CAMARGO
Pértiga Máster Femenino - Mixto

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
150 2.20 SM2288 DE ZUASNABAR BREBBIA, SOLEDAD 74 CARBONERO CASTRO 19-06-2022 LA MARUCA 1.95 2.20

Longitud Máster Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2

604 S1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES 73 TRACK CROSS ROAD TEAM 4.51
526 SR478 SANJURJO AÑIBARRO, ADRIANA 84 COSTA DE AJO

Triple Salto Máster Masculino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

499 13.09 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 22-04-2023 SANTANDER 13.09 13.09
Triple Salto Máster Femenino - Mixto

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
604 09.98 S1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES 73 TRACK CROSS ROAD TEAM 22-05-2022 BASAURI 09.96 09.98

Triple Salto Sub16 Femenino - Control Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2
9931 11.02 S464 FERNANDEZ RUIZ, VICTORIA 08 ATLETICO POLANCO 22-04-2023 SANTANDER 11.02 11.02
9217 10.62 S347 CAMACHO LOPEZ, ELISA 08 OLIMPIA - LAFUENTE 20-05-2023 SANTANDER 10.62 10.62

Peso Máster Masculino (7,26kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 5

610 08.85 S11421 FUENTES ARJONA, VICTOR 73 INDEPENDIENTE 15-01-2022 SANTANDER 08.66 08.85
185 07.82 SR472 TALLEDO FERNANDEZ, OSWALDO 76 ATLETICO LAREDO 22-04-2023 SANTANDER 07.82 07.82
463 12.19 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 12.19 12.19
525 SR481 BEDIA QUINTANILLA, DIEGO 84 COSTA DE AJO
520 SR2339 ALONSO RUIZ, GONZALO 81 COSTA DE AJO

Peso Máster M50 Masculino (6kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3

138 09.11 SR2535 RODADO RAMOS, LUIS MARIANO 65 CARBONERO CASTRO 05-06-2022 LA MARUCA 08.31 09.37
464 08.38 SR296 GONZALEZ GARCIA, GONZALO 69 ATLETICO CASTRO 05-06-2022 LA MARUCA 08.45
107 07.56 SR621 ZULOAGA LOPEZ, KOLDO 71 EDM CAYON 25-02-2023 LOS CORRALES 07.56 07.56

Peso Máster M60 Masculino (5kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

447 11.71 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 15-04-2023 SANTANDER 11.71 12.90
Peso Máster M80 Masculino (3kg)

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
509 09.77 S9422 CAMPOS BOLIVAR, JOSE ANTONIO 39 REINOSA RUNNING 17-06-2022 ARONA 10.82

Peso Máster Femenino (4kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2

07.13 SR427 CORONA LOPEZ, ROCIO 79 INDEPENDIENTE 24-04-2022 SANTANDER 07.13
153 SR628 ARROYO PEREZ, JOBANA 78 CARBONERO CASTRO

Disco Máster Masculino (2kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2

632 43.04 S9108 DE ANGEL LARRINAGA, DAVID 74 ATLETISMO ALCORCON 20-07-2022 LOS CORRALES 40.73 49.23
463 41.76 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 20-07-2022 LOS CORRALES 40.90 41.76

Disco Máster M50 Masculino (1,5kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2

625 30.93 S9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 INDEPENDIENTE 28-07-2022 SANTANDER 30.93
107 21.03 SR621 ZULOAGA LOPEZ, KOLDO 71 EDM CAYON 20-05-2023 SANTANDER 21.03 21.03

Disco Máster M60 Masculino (1kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4

447 44.80 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 13-07-2022 SANTANDER 43.40 47.00
136 26.30 S330 GABANCHO SIERRA, KEPA 50 CARBONERO CASTRO 20-05-2023 ALCALA 26.30 26.30
509 S9422 CAMPOS BOLIVAR, JOSE ANTONIO 39 REINOSA RUNNING 40.74
537 BI5450 LARRUBIA VIDAL, ALVARO 62 CA BARAKALDO

Disco Sub18 Masculino (1,5kg) - Control Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3

967 41.88 O8253 RUBIO MARTINEZ, PABLO 06 ATLETICA AVILESINA 03-06-2023 GIJON 41.88 41.88
10368 38.48 S152 FRIAS CASTILLO, IKER 07 BEZANA ATLETISMO 20-05-2023 SANTANDER 38.48 38.48
10876 36.60 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 ATLETISMO CAMARGO 14-01-2023 SANTANDER 36.60 36.60

Disco Sub16 Masculino (1kg) - Control Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
9715 38.13 S425 FERNANDEZ REVUELTA, MARIO 08 ATLETICO CORRALES 20-05-2023 SANTANDER 38.13 38.13

Disco Máster Femenino (1kg) - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4

872 24.88 S11065 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 24.88 33.17
148 21.05 S346 RUEDA SOTO, MARIA 84 CARBONERO CASTRO 05-06-2022 LA MARUCA 21.05
393 19.19 S9007 PARIENTE GONZALEZ, MARIA 64 BEZANA ATLETISMO 28-07-2022 SANTANDER 19.19

18.19 SR427 CORONA LOPEZ, ROCIO 79 INDEPENDIENTE 05-06-2022 LA MARUCA 18.19

Martillo Máster M50 Masculino (6kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4
4986 56.85 O875 LAFUENTE SUAREZ, CARLOS 71 UNIVERSIDAD OVIEDO 09-04-2022 OVIEDO 56.59 56.85
617 47.82 S4335 GARCIA ANDREU, JOSE 72 LEA LA BLANCA 02-07-2022 BASAURI 45.87 47.82



831 39.92 S11044 PASCAL, CLAUDIU ADRIAN (ROU) - FC 71 LANCE POWER 06-05-2023 SAN SEBASTIAN 39.92 39.92
625 34.90 S9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 INDEPENDIENTE 05-06-2022 LA MARUCA 34.90

Martillo Sub20 Masculino (6kg) - Control
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
11011 41.86 S11458 CHILLON RODRIGUEZ, JOEL 05 ANTORCHA SANTOÑA 28-05-2023 SANTANDER 41.86 41.86

Martillo Máster M60 Masculino (5kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

447 39.19 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 28-07-2022 SANTANDER 37.84 43.26
Martillo Sub16 Masculino (4kg) - Control

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2
9831 39.29 S237 AGIRRE BONILLA, KENDOR 08 LANCE POWER 04-03-2023 SANTANDER 39.29 39.29

38.45 O839 QUINTANILLA RODRIGUEZ, ALVARO 08 AD GIJON ATLETISMO 15-04-2023 GIJON 38.45 38.45
Martillo Máster M80 Masculino (3kg)

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
449 19.01 S10027 MARTINEZ DE ANTOÑANA FDEZ., IGNACIO 37 ATLETICO CASTRO 28-05-2023 SANTANDER 19.01 19.01

Martillo Máster Femenino (4kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 5

Nacional 2
41.04 BI52554 ALEJO FORNESA, PAULA 86 EZKERRALDEA AKT 20-05-2023 DURANGO 41.04 47.51

Autonómico
153 SR628 ARROYO PEREZ, JOBANA 78 CARBONERO CASTRO
830 S11045 PASCAL, ALINA DRAGHITA (ROU) - FC 83 LANCE POWER
148 S346 RUEDA SOTO, MARIA 84 CARBONERO CASTRO
147 S11431 RUEDA SOTO, RUTH 77 CARBONERO CASTRO

Martillo Máster F50 Femenino (3kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

872 31.88 S11065 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 31.88 31.88

Jabalina Máster Masculino (800g) - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3

185 36.43 SR472 TALLEDO FERNANDEZ, OSWALDO 76 ATLETICO LAREDO 05-06-2022 LA MARUCA 31.58 36.43
873 30.83 S404 GONZALEZ VILA, ALFREDO 75 ATLETISMO CAMARGO 07-01-2023 SANTANDER 30.83 30.83
88 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 33.26

Jabalina Máster M50 Masculino (700g) - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

138 27.50 SR2535 RODADO RAMOS, LUIS MARIANO 65 CARBONERO CASTRO 05-06-2022 LA MARUCA 25.03 28.10
Jabalina Máster Femenino (600g) - Mixto

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
150 SM2288 DE ZUASNABAR BREBBIA, SOLEDAD 74 CARBONERO CASTRO

Jabalina Máster M70 Masculino (500g) - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

136 28.13 S330 GABANCHO SIERRA, KEPA 50 CARBONERO CASTRO 02-07-2022 BASAURI 26.49 28.13

4x100m Máster Masculino - Control Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 12

89 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
63 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
68 SR1732 HERAS MARTINEZ, MANUEL 79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
88 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
86 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
82 SR616 QUINTANA CUBERO, ALFREDO 74 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
73 SR2543 SOLER GANDARILLAS, DANIEL 81 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
94 SR2411 TORRES BLAZQUEZ, SERGIO 78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
105 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON
101 S10877 DIAZ SAINZ, RAMON 67 EDM CAYON
102 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON
107 SR621 ZULOAGA LOPEZ, KOLDO 71 EDM CAYON

4x100m Masculino - Control Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4
10884 S341 CAVADA ALONSO, JAIRO 07 ATLETISMO CAMARGO
10874 S297 MERENIUC, DANIEL 06 ATLETISMO CAMARGO
10883 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO
10885 S342 VIOTA GUTIERREZ, JAVIER 07 ATLETISMO CAMARGO

4x100m Femenino - Control Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4
10865 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 ATLETISMO CAMARGO
10860 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 ATLETISMO CAMARGO
10858 S244 MAGALLANES GARCIA-VALTUILLE, ANA 06 ATLETISMO CAMARGO
10859 S90 PERONA ELIAS, VALERIA 06 ATLETISMO CAMARGO

4x400m Máster Masculino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 8

362 S11081 BARON BAZ, CESAR 68 BEZANA ATLETISMO
369 S11261 DIEZ ASON, JESUS AMADEO 68 BEZANA ATLETISMO
384 SR1331 PACHECO RUIZ, FERNANDO 84 BEZANA ATLETISMO
376 S11087 VILLA VALLE, JUAN CARLOS 74 BEZANA ATLETISMO
520 SR2339 ALONSO RUIZ, GONZALO 81 COSTA DE AJO
525 SR481 BEDIA QUINTANILLA, DIEGO 84 COSTA DE AJO
523 SR2500 RUIZ AJA, ANGEL 82 COSTA DE AJO
522 S8951 RUIZ CARRERA, ROBERTO 85 COSTA DE AJO



4x400m Máster Femenino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4

291 S10271 BLANCO ARRIOLA, CARMEN 72 ATLETISMO PIELAGOS
272 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 58 ATLETISMO PIELAGOS
316 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESSA 83 ATLETISMO PIELAGOS
307 SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 78 ATLETISMO PIELAGOS
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